平成24年5月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年6月1日～平成23年11月30日)

修正の理由
 売上高につきましては、前回発表数値を僅かに上回る見込みとなりました。
 営業利益及び経常利益につきましては、全社を挙げて取り組んでいる省エネを始めとする徹底したコスト削減効果が順
調に推移したことなどにより、前回発表数値を上回る見通しとなりました。
 しかしながら、四半期純利益につきましては、本日開示いたしました投資有価証券評価損87百万円を計上したことなどに
より、前回発表数値を下回る見込みとなりました。
 なお、通期の業績予想につきましては原燃料価格の更なる高騰も予想され、また投資有価証券評価損は期末日の時価
により特別損失の金額が変動する場合もしくは特別損失を計上しない場合があるため、前回発表数値を修正しておりませ
ん。

（注）本資料に記載されている業績予想に関する記述は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成
したものであり、実際の業績は今後種々の要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年12月27日
各 位

上場会社名 株式会社 岡山製紙
代表者 代表取締役社長 広瀬 靖弘
（コード番号 3892）
問合せ先責任者 取締役総務経理部長 永井 健司
（TEL 086-262-1101）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年9月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,700 220 240 145 20.77
今回修正予想(B) 4,711 354 383 137 19.64
増減額(B-A) 11 134 143 △7
増減率(%) 0.2 61.0 59.7 △5.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年5月期第2四半期）

4,636 405 426 131 18.78